



СОГЛАСОВАНО  
 Начальник управления культуры администрации  
 муниципального образования город-курорт Анапа  
 М.Б. Мельникова  
 " 21 " августа 2021 г.



Директор МКУ "Анапская ЦКС"  
 С.И. Хижняк  
 2021 г.

Расчет платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением культуры "Анапская ЦКС"

муниципального образования г-к Анапа гражданам и юридическим лицам платных услуг по проведению услуги студии звукозаписи продолжительностью - 1 час  
 Дом культуры ст-цы Анапской

рублей

Наименование услуги	Затраты, непосредственно связанные с оказанием услуги				Затраты на общехозяйственные нужды										Итого затраты на общехозяйственные нужды		ИТОГО расходы на оказание услуги	Размер платы за услугу	Объем плановых накоплений (15%)	Размер платы за услугу
	в том числе:			Коммунальные	Содержание зданий		Содержание особо ценного имущества		Услуги связи и транспортные услуги		Прочие общехозяйственные нужды		сумма	в том числе к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги						
	Зарплата персонала	Наименования на зарплату	Другие затраты		сумма	в том числе к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги	сумма	в том числе к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги	сумма	в том числе к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги	сумма	в том числе к затратам, непосредственно связанным с оказанием услуги								
Всего																				
Справочно: нормативные затраты на оказание муниципального задания всего на 2021 год	15 487 400,01	11895084,5	3592315,5	0,00	919000,0	0,0593	557000,0	0,0360	6000,0	0,0004	73800,0	0,0048	12353800,0	0,7977	13 909 600,00	0,8981	29 397 000,01			
Услуги студии звукозаписи продолжительностью - 1 час	7 031,62	5 372,13	1 622,38	37,11	415,04	0,0593	251,56	0,0360	2,71	0,0004	33,33	0,0048	5 579,30	0,7977	6 281,94	0,8981	13 313,56	13 313,56	1 997,03	15 300
Итого:	7 031,62	5 372,13	1 622,38	37,11	415,04	0,0593	251,56	0,0360	2,71	0,0004	33,33	0,0048	5 579,30	0,7977	6 281,94	0,8981	13 313,56	13 313,56	1 997,03	15 300

Руководитель МКУ "ЦБ учреждений культуры"  
 Заместитель главного бухгалтера

А.У. Ивинская  
 Е.А. Глинкина

## Расчет стоимости услуг студии звукозаписи продолжительностью - 1 час

МБУК "Анапская ЦКС"  
Дом культуры ст-цы Анапской

1. Расчет заработной платы								
№ п/п	Наименование должностей	Кол-во штатных единиц ( ед)	Должностной оклад в месяц ( руб)	Стимулирующие выплаты		ФЗП в месяц (руб)	ФЗП в час ( руб/час)	
				%	сумма ( руб)			
1	2	3	4	5	6=4*5/100	7=4+6	8=7/ среднеемесячный баланс рабочего времени в часах (164 часа)	
1	Звукорежиссер Костиков М.А.	1,0	12 187,00	280,00	34 123,60	46 310,60	4 518,11	
2	Звукооператор Хайдаров С.Х.	1,0	10 691,00	240,00	25 658,40	36 349,40	443,29	
3	Уборщик служебных помещений Ростова С.А.	1,0	5 629,00	270,00	15 198,30	20 827,30	127,00	
4	Заместитель директора Сугоняк А.А.	1,0	40 464,00	15,00	6 069,60	46 533,60	283,74	
<b>Всего:</b>			<b>68 971,00</b>	<b>805,00</b>	<b>81 049,90</b>	<b>150 020,90</b>	<b>5 372,13</b>	
2. Начисления на заработную плату -30,2%								
						7=ФЗП х0,302	8=ФЗП в час	
2.1	<b>Всего:</b>						<b>45 306,31</b>	<b>1 622,38</b>
3. Доля амортизации здания								
	Наименование здания	Площадь (м2) всего	Площадь предоставляемых помещений	доля в %	Начислен износ за период (месяц)	Доля амортизации по мероприятию	Амортизация в час	
i	2	3	4	5=4/3*100%	6	7=6*5/100	8=7/календарный фонд времени ( 730 часов)	
3.1	Здание дома культуры ст-цы Анапской	718,3	6,00	0,84	52 524,00	438,74	<b>0,60</b>	
4. Доля амортизации оборудования								
	Наименование оборудования, необходимого для проведения мероприятия, мебель, кресла и тд.	Балансовая стоимость, руб.	Месячная норма амортизации, %	Сумма амортизации в месяц, руб.	Фонд рабочего времени	Амортизация в час, руб		
1.	2	3	4	5	7	8		
1	Компьютер IMANGO Flex 760W (инв. № 110104000209)	29851	1,667	497,62	16	3,03		
2	Акустическая система Electro Voice ETX-15P 2-х полосная активная (инв. № 210134000030)	68900	1,667	1148,56	16	7,00		
3	Акустическая система Electro Voice ETX-15P 2-х полосная активная (инв. № 210134000031)	68900	1,667	1148,56	16	7,00		
4	Акустическая система Electro Voice EKX-18SP активный сабвуфер (инв. № 210134000029)	83145	1,667	1386,03	16	8,45		
5	Акустическая система Electro Voice EKX-18SP активный сабвуфер (инв. № 210134000028)	83145	1,667	1386,03	16	8,45		
6	Монитор ЖК 20" LG (инв. № 000210104000038)	8539	1,667	142,35	16	0,87		
7	Акуст. сис-ма RCF ART 310 A (инв. № 110104000185)	25000	0,556	139,00	16	0,85		
8	Акуст. сис-ма RCF ART 310 A (инв. № 110104000185)	25000	0,556	139,00	16	0,85		
<b>ИТОГО:</b>		<b>392 480,00</b>	<b>11,11</b>	<b>5 987,14</b>	<b>16,00</b>	<b>36,51</b>		

ИТОГО прямые затраты в час

7 031,62

Расчет составил:

заместитель главного бухгалтера

Е.А. Глинкина